
VARTA BLUE dynamic
Autobaterie řady Varta BLUE dynamic patří mezi nejprodávanější náhradí baterie. Zaujmou 

výborným poměrem ceny a výkonu, kdy za příznivou cenu nabízí výborné hodnoty kapacity, 

startovacího proudu a také delší životnosti díky technologii PowerFrame. Autobaterie Blue 

Dynamic můžeme doporučit i do vozidel se zvýšenou elektrickou výbavou.

VARTA BLACK dynamic  
Autobaterie řady Varta BLACK dynamic jsou ideální baterie pro starší, 

menší vozidla s nižší spotřebou energie. Baterie má solidní výkon 

a výdrž, který vychází z inovativních technologií VARTA, zaručuje rovněž dlouhou životnost 

díky technologii PowerFrame. Navíc je BLACK dynamic více než dobrý tip při opravách, 

které odpovídají časové hodnotě vozidla. 

VARTA SILVER dynamic 
Varta Silver dynamic je top produkt značky Varta z produktové řady dynamic. Přináši 

velmi vysoký výkon a překvapuje svými hodnotami. Zaručuje spolehlivé napájení i při 

nadprůměrném množství spotřebičů, výjimečně vysoký výkon při startu za studena i za 

extrémních podmínek a maximální rezervy kapacity. Varta Silver dynamic nasazuje laťku, 

která přesahuje i požadavky mezinárodních výrobců automobilů.

    PRODEJNÍ
            AKCE

AUTOBATERIE VARTA

PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU VÍCE KUSŮ 

AUTOBATERIÍ VARTA ZÍSKÁTE BONUS.

10KS AUTOBATERIÍ VARTA

= BONUS NABÍJEČKA AUTOBATERII CTEK XS 0.8

15KS AUTOBATERIÍ VARTA 

= BONUS NABÍJEČKA AUTOBATERII CTEK MXS 3.6
+ CESTOVNÍ TAŠKA VARTA

www.autobenex.cz
www.autocora.cz

www.stahlgruber.cz

Nabídka je platná pro všechny zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA 
typu SERVIS v době od 1. 10. do 31. 10. 2013.
AUTOBENEX, spol. s r. o. a AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o. si vyhrazují právo na změny a tiskové chyby. 

Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.


